

Mouseflow Invest ApS

c/o Panorama9, Flæsketorvet 28, 1, 1711 København V

CVR-nr. 39 82 59 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Allan Thorvaldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mouseflow Invest ApS c/o Panorama9 Flæsketorvet 28, 1 1711 København V
	CVR-nr.: 39 82 59 02
	Stiftet: 31. august 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Allan Thorvaldsen Filip Domagala Jess Glad Frandsen
Direktion	Allan Thorvaldsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.831 t.kr. mod -1.465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2019	31/8 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-16.205	-12.670
Bruttoresultat	-16.205	-12.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.759.968	-1.501.763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	59.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.957	0
Resultat før skat	-6.849.130	-1.454.933
2 Skat af årets resultat	18.402	-10.296
Årets resultat	-6.830.728	-1.465.229
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.830.728	-1.465.229
Disponeret i alt	-6.830.728	-1.465.229

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>29.768.269</u>	<u>36.528.237</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.768.269</u>	<u>36.528.237</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.768.269</u>	<u>36.528.237</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.932.766</u>	<u>498.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.932.766</u>	<u>558.376</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.932.766</u>	<u>558.376</u>
	Aktiver i alt	<u>32.701.035</u>	<u>37.086.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overkurs ved emission	0	37.930.000
6 Overført resultat	29.634.043	-1.465.229
Egenkapital i alt	29.734.043	36.564.771
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	693.074	0
Selskabsskat	2.254.342	509.172
Anden gæld	7.576	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.966.992	521.842
Gældsforpligtelser i alt	2.966.992	521.842
Passiver i alt	32.701.035	37.086.613

7 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	31/8 - 31/12 2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.381	0		
Andre finansielle omkostninger	7.576	0		
	<u>72.957</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-17.952	10.296		
Regulering af tidligere års skat	-450	0		
	<u>-18.402</u>	<u>10.296</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	38.030.000	0		
Tilgang i årets løb	0	38.030.000		
Kostpris 31. december 2019	<u>38.030.000</u>	<u>38.030.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.501.763	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.759.968	-1.501.763		
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-8.261.731</u>	<u>-1.501.763</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>29.768.269</u>	<u>36.528.237</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæs- sig værdi hos Mouseflow Invest ApS
Mouseflow Holding ApS, København	60 %	49.613.782	-11.266.613	29.764.616
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			100.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse			0	50.000
			<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	37.930.000	0
Årets opløsning overkurs ved emission	0	37.930.000
Overført til overført resultat	<u>-37.930.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>37.930.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.465.229	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.830.728	-1.465.229
Overført fra overkurs ved emission	<u>37.930.000</u>	<u>0</u>
	<u>29.634.043</u>	<u>-1.465.229</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.254 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
